
UCHWAŁA NR V/30/19
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/25/19 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 
Dolnośląskiego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm. ) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr IV/25/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z 31 stycznia 2019 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: Gmina Wądroże Wielkie przekaże na rzecz Województwa 
Dolnośląskiego pomoc rzeczową w wysokości 222 898,63 zł słownie: (dwieście dwadzieścia dwa tysiące 
osiemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 63/100) z tego:
- w roku 2017 – 16 035,50 zł słownie: (szesnaście tysięcy trzydzieści pięć złotych 50/100)
- w roku 2019 – 170 501, 53 zł słownie: (sto siedemdziesiąt tysięcy pięćset jeden złotych 53/100), jako 
wydatek poniesiemy w roku 2018,

- w roku 2019 – 36 361,60 zł słownie: (trzydzieści sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt jeden złotych 
60/100).
2. Po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: Uchyla się uchwałę nr XXXVI/231/17 Rady Gminy Wądroże 

Wielkie z 29 grudnia 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 99C22D24-0336-46D8-AB38-66DFDEBD85C3. Podpisany Strona 1




